
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 322 719 
Fax: +420 974 321 239 
 
Email: voplz@mvcr.cz 

 

            

Č.j. KRPP-179950-6/ČJ-2013-0300VZ-VZ    Plzeň 20.listopadu 2013  

          

Počet listů: 1 

 

          
 
 
 
 
 
 
Dodatečná informace č. 1  
 
 

Dotaz:  

 

„Vypsali jste výběrové řízení na 8 ks skartovacích strojů ve stupni Důvěrné. V podmínkách zadání 

je řez v proužku 1,9 mm a mimo jiné i požadavek na skartování CD. Bohužel kombinaci obou 

požadavků lze velice obtížně splnit. Stroje s proužkem 1,9 mm v dané výkonové kategorii 

neumožňují skartování CD. U výkonnějších strojů se již verze s proužkem 1,9 mm nevyrábí. 

V nabídce jsou však stroje s tzv. příčným řezem HSM 225.2. Řez 3,9 x 40 mm je hodnocen ve 

stejném stupni utajení jako 1,9 mm a stroj má certifikát NBÚ na „Důvěrné“ (viz příloha). 

Technickými parametry bohatě převyšují zadání, umožňuje zpracovávat papíry formátu A3, 

kapacita řezu je až 22 listů A4 (parametru 80g/m2), zásobník 100 l atd. 

Budou uvedené stroje posuzovány při vyhodnocování výběrového řízení jako splňující parametr 

řezu?“ 

 

 
 
Odpověď: 

„ Tento stroj by byl také posuzován jako vyhovující.“ 

 
 

 

 

       Mgr. Milan Khás v.r. 
                  vedoucí OMTZ 


